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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100181 FIORI CARLO1 C.S.PIOMBINO14/06/67

 103512 VANNUCCI DINO2 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI29/03/67

 130724 NEGRO LUCA3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO11/03/68

 102966 PULEGA ROBERTO4 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.08/04/69

 138454 CICOIRA MARIO5 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 132209 BONETTINI FABRIZIO6 PENTAMODENA  A.S.D.06/10/67

 616544 MASINA CESARE7 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA01/04/65

 632055 GANGI CESARE ANTONIO8 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.26/08/66

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO9 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.04/04/65

 135205 LISCHETTI MAURIZIO10 C.U.S. CASSINO A.S.D.30/03/67

 615412 FAUSTI ALBERTO11 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD14/06/64

 606864 FROSI PAOLO12 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA28/04/70

 629607 BALDON SANDRO13 A.S. COMINI PADOVA02/01/64

 130730 CASTELLI ROBERTO14 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/09/67

 635606 BRINDISI LEOPOLDO15 C.S.NEDO NADI01/07/64

 601126 IMPALLOMENI RICCARDO16 C.S.ARETINO A.S.D.14/03/66

 651098 CAPORELLA ALESSANDRO17 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS26/01/73

 645910 MIAN ANDREA18 LAME GIALLO BLU A.S.D.26/10/71

 655938 LECCESE FRANCESCO19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/02/70
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VANNUCCI DINO - FIRAG (FIRENZE)

 -

CAPORELLA ALE - BSSAL (SALO')

IMPALLOMENI R - ARCS (AREZZO)

MASINA CESARE - PCPT (PIACENZA)

 -

 -

LISCHETTI MAU - FRCUS (CASSINO)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

 -

 -

BALDON SANDRO - PDCOM (PADOVA)

CASTELLI ROBE - TOCS (TORINO)

 -

 -

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCONA)

 -

LECCESE FRANC - PICIO (PISA)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

FROSI PAOLO - SVCS (SAVONA)

 -

 -

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)

BONETTINI FAB - MOPEN (MODENA)

 -

 -

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

BRINDISI LEOP - SANN (SALERNO)

MIAN ANDREA - TVLAM (CONEGLIANO)

 -

NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)
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IMPALLOMENI R - ARCS (AREZZO)

MASINA CESARE - PCPT (PIACENZA)

LISCHETTI MAU - FRCUS (CASSINO)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

BALDON SANDRO - PDCOM (PADOVA)

CASTELLI ROBE - TOCS (TORINO)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCONA)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

FROSI PAOLO - SVCS (SAVONA)

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)

BONETTINI FAB - MOPEN (MODENA)

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

BRINDISI LEOP - SANN (SALERNO)

NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)
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VANNUCCI DINO - FIRAG (FIRENZE)

MASINA CESARE - PCPT (PIACENZA)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)

BONETTINI FAB - MOPEN (MODENA)

NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)
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PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)

NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)
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VANNUCCI DINO - FIRAG (FIRENZE)

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)
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RAMOLINI P.

RAMOLINI P.

VILLA N.

FESTA M.

FESTA M.

CONCILIO F.

BRUNETTI C.
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CONCILIO F.

CORTI L.

CORTI L.

CORTI L.

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 103512 VANNUCCI DINO FIRAG Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  2

 130724 NEGRO LUCA TOMAR Qualificato 0,80  13  22  9 2 2  2

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCE ANCS Qualificato 0,80  10  23  13 3 3  3

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,80  7  21  14 4 4  3

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,67  9  25  16 5 5  1

 100181 FIORI CARLO LIPIO Qualificato 0,67  7  26  19 6 6  1

 132209 BONETTINI FABRIZIO MOPEN Qualificato 0,67  7  22  15 7 7  1

 135205 LISCHETTI MAURIZIO FRCUS Qualificato 0,67  6  26  20 8 8  1

 616544 MASINA CESARE PCPT Qualificato 0,60  4  16  12 9 9  2

 615412 FAUSTI ALBERTO BSATT Qualificato 0,60  3  20  17 10 10  3

 606864 FROSI PAOLO SVCS Qualificato 0,50  1  23  22 11 11  1

 629607 BALDON SANDRO PDCOM Qualificato 0,40 -1  19  20 12 12  3

 130730 CASTELLI ROBERTO TOCS Qualificato 0,40 -3  18  21 13 13  3

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,40 -3  16  19 14 14  2

 635606 BRINDISI LEOPOLDO SANN Qualificato 0,33 -9  15  24 15 15  1

 601126 IMPALLOMENI RICCARDO ARCS Qualificato 0,20 -12  9  21 16 16  2

 651098 CAPORELLA ALESSANDRO BSSAL Qualificato 0,00 -16  9  25 17 17  3

 645910 MIAN ANDREA TVLAM Qualificato 0,00 -21  9  30 18 18  1

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,00 -22  3  25 19 19  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONETTINI FABRIZIO 132209 V V 1 1 V V  0,670  7  22MOPEN

 2 PULEGA ROBERTO 102966 1 V V 4 V V  0,670  9  25MIPIT

 3 FIORI CARLO 100181 2 4 V V V V  0,670  7  26LIPIO

 4 LISCHETTI MAURIZIO 135205 V 2 4 V V V  0,670  6  26FRCUS

 5 FROSI PAOLO 606864 V V 4 4 V 0  0,500  1  23SVCS

 6 MIAN ANDREA 645910 1 0 0 2 2 4  0,000 -21  9TVLAM

 7 BRINDISI LEOPOLDO 635606 1 0 1 3 V V  0,330 -9  15SANN

 2Girone N.

 1 IMPALLOMENI RICCARDO 601126 2 1 1 0 V  0,200 -12  9ARCS

 2 GANGI CESARE ANTONIO 632055 V 2 2 2 V  0,400 -3  16MIPIT

 3 VANNUCCI DINO 103512 V V V V V  1,000  20  25FIRAG

 4 NEGRO LUCA 130724 V V 2 V V  0,800  13  22TOMAR

 5 MASINA CESARE 616544 V V 0 1 V  0,600  4  16PCPT

 6 LECCESE FRANCESCO 655938 1 2 0 0 0  0,000 -22  3PICIO

 3Girone N.

 1 CAPORELLA ALESSANDRO 651098 2 1 1 2 3  0,000 -16  9BSSAL

 2 FAUSTI ALBERTO 615412 V 3 V 2 V  0,600  3  20BSATT

 3 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO 105218 V v4 4 V V  0,800  10  23ANCS

 4 BALDON SANDRO 629607 V 4 V 2 3  0,400 -1  19PDCOM

 5 CICOIRA MARIO 138454 V V 1 V V  0,800  7  21UDFDL

 6 CASTELLI ROBERTO 130730 V 2 3 V 3  0,400 -3  18TOCS
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BALDON SANDRO 02/01/64  629.607 114 PDCOM - A.S. COMINI PADOVA

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67  132.209 70 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.

BRINDISI LEOPOLDO 01/07/64  635.606 9.999 SANN - C.S.NEDO NADI

CAPORELLA ALESSANDRO 26/01/73  651.098 9.999 BSSAL - A.S.D. LIBERTAS SALO' BS

CASTELLI ROBERTO 16/09/67  130.730 49 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CICOIRA MARIO 26/06/69  138.454 48 UDFDL - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD

FAUSTI ALBERTO 14/06/64  615.412 20 BSATT - SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI AS

FIORI CARLO 14/06/67  100.181 67 LIPIO - C.S.PIOMBINO

FROSI PAOLO 28/04/70  606.864 38 SVCS - A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA

GAMBITTA GIOVANNI FRAN 04/04/65  105.218 17 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.

GANGI CESARE ANTON 26/08/66  632.055 35 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

IMPALLOMENI RICCARDO 14/03/66  601.126 71 ARCS - C.S.ARETINO A.S.D.

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655.938 9.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

LISCHETTI MAURIZIO 30/03/67  135.205 9.999 FRCUS - C.U.S. CASSINO A.S.D.

MASINA CESARE 01/04/65  616.544 14 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

MIAN ANDREA 26/10/71  645.910 44 TVLAM - LAME GIALLO BLU A.S.D.

NEGRO LUCA 11/03/68  130.724 24 TOMAR -  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHE

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102.966 10 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

VANNUCCI DINO 29/03/67  103.512 51 FIRAG - CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI
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